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 07/2019ישיבת וועדת כספים מספר  
 

 :   נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •

י  •  חבר מועצה   -    רון סלמן מר 

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

י  •  מבקר העירייה   -    אייל לו

 

  



 07/2019פרוטוקול וועדת כספים  
 תשע"ט ,  כ"ד באב ,  ראשון יום  

 3 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 על סדר היום:

 4 ............................פתיחת תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  . 1

מבנים   1.1 חידוש  עבור  אקוסטית  נגישות  תב"ר  השכלה    – פתיחת  מרכז 

 4 ..... שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   50,000לנוער היל"ה על סך  

פרטנית  1.2 פיזית  נגישות  תב"ר  סך    - פתיחת  על  פסגות   ספר  בית  ראייה 

 4 .............................. שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   38,996

כיתות בשכונת נאות אפק שלב א' על    48פתיחת תב"ר הקמת בית ספר   1.3

 4 .................... שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   10,764,544סך  

י, סגירה תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים(  . 2 נו  4 ................... הגדלת, שי

2.1  ( ן  חרמו רחוב  תשתיות  פיתוח  תב"ר  סך  1381הגדלת  על   )271,000  

 4 ............................................. שקלים, מקור מימון קרן סלילה. 

דפנה   2.2 אורט  הבונים  ספר  בית  כיתות  אקוסטית  נגישות  תב"ר  הגדלת 

 ( חרצית   גן  ביאליק  רקפות  פסגות  סך  1437נעורים  על    )240,000  

 4 ....... (. 4,600הלוואה )   68,340- שקלים, מקור מימון משרד החינוך ו 

נוי מקור מימון ממשרד  1414כיתות )   24תב"ר בניית בית ספר יסודי   2.3 ( שי

 5 ........................ שקלים.   7,506,116החינוך למפעל הפיס על סך  

2.4  ( שצפים  משחקים  מגרשי  ושדרוג  פיתוח  תב"ר  סך  1358הגדלת  על   )

 5 ......................... (. 4,600שקלים, מקור מימון הלוואה )   680,000

 5 ....................................................................... הצגת דוחות  . 3

 5 ................. תקופה   2019הצגת דו"ח רבעוני עיריית קריית ביאליק   3.1

 5 .................... עיריית קריית ביאליק.   2018הצגת דו"ח כספי לשנת   3.2
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 פרוטוקול 

 חדשים רגילים(  )תקציבים בלתי  פתיחת תבר"ים   .1

מבנים   1.1 חידוש  עבור  אקוסטית  נגישות  תב"ר  מרכז    – פתיחת 
היל"ה  השכלה   סך לנוער  מימון    , שקלים   50,000  על  מקור 

 משרד החינוך. 

פסגות     בית ספר ראייה    - פתיחת תב"ר נגישות פיזית פרטנית  1.2
 , מקור מימון משרד החינוך. שקלים   38,996  על סך 

כיתות בשכונת נאות אפק    48פתיחת תב"ר הקמת בית ספר   1.3
א'   סך שלב  משרד    , שקלים   10,764,544  על  מימון  מקור 

 החינוך. 
 

 : החלטה 
 . אושר פה אחד 

 

תבר"ים ,  שינוי ,  הגדלת  .2 בלתי    סגירה  )תקציבים 
 רגילים( 

2.1  ( חרמון  רחוב  תשתיות  פיתוח  תב"ר  סך (  1381הגדלת    על 
 מקור מימון קרן סלילה.   , שקלים   271,000

הבונים אורט    בית ספר הגדלת תב"ר נגישות אקוסטית כיתות   2.2
 ( חרצית   גן  ביאליק  רקפות  פסגות  נעורים  על  (   1437דפנה 

מימון  שקלים   240,000  סך  מקור  ו ,  החינוך    68,340- משרד 
 . ( 4,600הלוואה ) 
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יסודי   2.3 ספר  בית  בניית  )   24תב"ר  מקור  1414כיתות  שינוי   )
הפיס   למפעל  החינוך  ממשרד  סך מימון    7,506,116  על 

 . שקלים 

(  1358הגדלת תב"ר פיתוח ושדרוג מגרשי משחקים שצפים )  2.4
 . ( 4,600הלוואה )   מימון מקור    , שקלים   680,000  על סך 

 

 : החלטה 
 אושר פה אחד. 

 

  ת הצגת דוחו  .3

 תקופה    2019הצגת דו"ח רבעוני עיריית קריית ביאליק   3.1

הוצג   ידי הדו"ח  ברבי    על  יוסי  מר  המועצה  חבר  העירייה.  את  גזבר  להבין  ביקש 

ן   המלוות המוצגות בדוח. הגזבר השיב כי הדוח מציג ירידה בעומס המלוות ברבעו

ואות חדשות    2019השני לשנת   )לאור פירעון הלוואות בשוטף, לצד אי לקיחת הלו

 בתקופת הדוח(.  

 ת קריית ביאליק. עיריי   2018הצגת דו"ח כספי לשנת   3.2

 גזבר העירייה.   על ידי הדו"ח הוצג  

ברבי   יוסי  מר  המועצה  ואי  חבר  ביאליק,  אורט  תקציב  ין  לעני הסתייגות  הביע 

ואילו   להנחיות המחוז,  ערוך בהתאם  כי הדוח  על הדוח. הגזבר הסביר  החתימה 

 בימים אלו העירייה בהתדיינות בנושא מול משרד הפנים.  
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 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  
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 החלטות קובץ  

 4 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 5 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 


